RESULTADO FINAL - PCD
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBEDOURO - PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 03/2023

O Prefeito do MUNICÍPIO DE BEBEDOURO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna pública o RESULTADO FINAL
PRELIMINAR – PCD, para o preenchimento, em caráter temporário de funções de níveis médio e superior da PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBEDOURO,
descritos no Capítulo I, item 1.8, do Edital de abertura do Processo Seletivo, conforme abaixo:

FAZ SABER que os candidatos terão o prazo de 2 dias (09 e 10/11) para interposição de recurso.

AUXILIAR DOCENTE

Nº INSC CANDIDATO LP MAT LEG Nota final Status

15438 ANA CAROLINA BITENCOURT BELEM 20,000 8,000 32,000 60,000 APROVADO

17058 GISELLE CANDIDA DE SOUZA PEREIRA 24,000 20,000 36,000 80,000 APROVADO

13559 VALDIRENE DOS SANTOS GALHARDO 20,000 12,000 32,000 64,000 APROVADO

MONIITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

Nº INSC CANDIDATO LP MAT LEG CE Nota final Status

15437 ANA CAROLINA BITENCOURT BELEM 24,000 16,000 16,000 12,000 68,000 APROVADO

14531 ANDRÉIA FERNANDA DE MELLO 8,000 12,000 12,000 16,000 48,000 APROVADO

13435 RAFAEL MALUZA 36,000 20,000 16,000 20,000 92,000 APROVADO

14737 WELLINGTON MATHEUS DA SILVA BENTO 16,000 8,000 12,000 0,000 36,000 APROVADO

INSTRUTOR EDUCACIONAL PARA OFICINAS DE MÚSICA

Nº INSC CANDIDATO LP MAT  LEG CE Nota final

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS´´

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará à disposição pela Internet nos
endereços portal.recrutamentoiuds.org.br, https://www.bebedouro.sp.gov.br/ e www.educacao.bebedouro.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

BEBEDOURO, 08 de Novembro de 2023.

LUCAS GIBIN SEREN

Prefeito do Município de BEBEDOURO
Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO - IUDS – ESTAGIANDO LTDA

https://www.bebedouro.sp.gov.br/
http://www.educacao.bebedouro.sp.gov.br/